



CITY OF EL PASO BID TABULATION FORM



Project Name: TOWING OF MASS TRANSIT EQUIPMENT
 Bid Opening Date: MARCH 15, 2017

Solicitation Number: 2017-748
 Department: MASS TRANSIT (SUN METRO)

	AD WRECKER SERVICE, INC. EL PASO, TX	JULIO CESAR HUERTA DBA EXTREME RECOVERY AND TOWING EL PASO, TX
--	---	--

FLEET EQUIPMENT

ITEM NO.	DESCRIPTION	ESTIMATED ANNUAL NEED		CITY'S COST (A)	ANNUAL COST (A X B = C) (C)	3 YEAR COST (C X 3 = D) (D)	CITY'S COST (A)	ANNUAL COST (A X B = C) (C)	3 YEAR COST (C X 3 = D) (D)
		MIN	MAX (B)						
1A.	ANY VEHICLE WITH A MANUFACTURER'S GROSS WEICLW WIGHT RATING OF NOT MORE THAN 10,000 POUNDS	5	40	\$85.00	\$3,400.00	\$10,200.00	\$350.00	\$14,000.00	\$42,000.00
1B.	EXCESS TIME AT SITE IN 30 MINUTE INCREMENTS AFTER THE FIRST 45 MINUTES	1	2	\$1.95 PER MIN.	\$3.90 BIDDER'S PRICE \$117.00 PER HOUR	\$11.70 BIDDER'S PRICE \$351	\$150.00	\$300.00 PER HOUR	\$900.00
GROUP 1 TOTAL					\$3,400.00 BIDDER'S PRICE \$3,517.00	\$10,211.70 BIDDER'S PRICE \$3,517.00		\$14,300.00	\$42,900.00
2A.	ANY VEHICLE WITH A GROSS VEHICLE WEIGHT (GVW) OF MORE THAN 10,000 & LESS THAN 25,000 POUNDS	5	36	\$140.00	\$5,040.00	\$15,120.00	\$450.00	\$16,200.00	\$48,600.00
2B.	EXCESS TIME AT SITE IN 30 MINUTE INCREMENTS AFTER THE FIRST 45 MINUTES	1	2	\$1.95 PER MIN.	\$3.90 BIDDER'S PRICE \$117.00 PER HOUR	\$11.70 BIDDER'S PRICE \$351	\$225.00	\$450.00 PER HOUR	\$1,350.00
GROUP 2 TOTAL					\$5,043.90 BIDDER'S PRICE \$5,157.00	\$15,131.70 BIDDER'S PRICE \$15,471.00		\$16,650.00 BIDDER'S PRICE \$30,950.00	\$49,950.00 BIDDER'S PRICE \$92,850

NOTE: The information contained in this bid tabulation is for information only and does not constitute actual award/execution of contract. This is a Best Value Procurement. Price and other factors shall be evaluated to determine an awardee.

APPROVED BY: / S/
 DATE: 3/20/2017



CITY OF EL PASO BID TABULATION FORM



Project Name: TOWING OF MASS TRANSIT EQUIPMENT
 Bid Opening Date: MARCH 15, 2017

Solicitation Number: 2017-748
 Department: MASS TRANSIT (SUN METRO)

	AD WRECKER SERVICE, INC. EL PASO, TX	JULIO CESAR HUERTA DBA EXTREME RECOVERY AND TOWING EL PASO, TX
--	---	--

FLEET EQUIPMENT									
ITEM NO.	DESCRIPTION	ESTIMATED ANNUAL NEED		CITY'S COST (A)	ANNUAL COST (A X B = C)	3 YEAR COST (C X 3 = D)	CITY'S COST (A)	ANNUAL COST (A X B = C)	3 YEAR COST (C X 3 = D)
		MIN	MAX (B)		(C)	(D)		(C)	(D)
3A.	ANY VEHICLE WITH A GROSS VEHICLE WEIGHT BETWEEN 25,000 & 40,000 POUNDS	5	59	\$400.00	\$23,600.00	\$70,800.00	\$550.00	\$32,450.00	\$97,350.00
3B.	EXCESS TIME AT SITE IN 30 MINUTE INCREMENTS AFTER THE FIRST 45 MINUTES	1	2	\$2.75 PER MIN.	\$5.50 BIDDER'S PRICE \$165.00	PER HOUR BIDDER'S PRICE \$495	\$275.00	\$550.00 PER HOUR	\$1,650.00
GROUP 3 TOTAL					\$23,605.50 BIDDER'S PRICE \$23,765.00	\$70,816.50 BIDDER'S PRICE \$71,295.00		\$33,000.00	\$99,000.00 BIDDER'S PRICE \$99,030.00
4A.	UNITS IN EXCESS OF 40,000 POUNDS (MUST BE TOWED WITH A TOW TRUCK/FLATBED TRAILER COMBINATION)	10	142	\$400.00	\$56,800.00	\$170,400.00	\$550.00	\$78,100.00	\$234,300.00
4B.	EXCESS TIME AT SITE IN 30 MINUTE INCREMENTS AFTER THE FIRST 45 MINUTES	1	2	\$2.75 PER MIN.	\$5.50 BIDDER'S PRICE \$165.00	PER HOUR BIDDER'S PRICE \$495	\$275.00	\$550.00 PER HOUR	\$1,650.00
GROUP 4 TOTAL					\$56,805.50 BIDDER'S PRICE \$56,965.00	\$170,416.50 BIDDER'S PRICE \$170,895.00		\$78,650.00	\$235,950.00

NOTE: The information contained in this bid tabulation is for information only and does not constitute actual award/execution of contract. This is a Best Value Procurement. Price and other factors shall be evaluated to determine an awardee.

APPROVED BY: /
 DATE: 3/20/2017



CITY OF EL PASO BID TABULATION FORM



Project Name: TOWING OF MASS TRANSIT EQUIPMENT
 Bid Opening Date: MARCH 15, 2017

Solicitation Number: 2017-748
 Department: MASS TRANSIT (SUN METRO)

			AD WRECKER SERVICE, INC. EL PASO, TX			JULIO CESAR HUERTA DBA EXTREME RECOVERY AND TOWING EL PASO, TX			
MAINTENANCE EQUIPMENT									
ITEM NO.	DESCRIPTION	ESTIMATED ANNUAL NEED		CITY'S COST (A)	ANNUAL COST (A X B = C)	3 YEAR COST (C X 3 = D)	CITY'S COST (A)	ANNUAL COST (A X B = C)	3 YEAR COST (C X 3 = D)
		MIN	MAX (B)		(C)	(D)		(C)	(D)
5A.	ANNY VEHICLE WITH A GROSS VEHICLE WEIGHT BETWEEN 25,000 & 40,000 POUNDS	10	142	\$165.00	\$23,430.00	\$70,290.00	\$150.00	\$21,300.00	\$63,900.00
5B.	EXCESS TIME AT SITE IN 30 MINUTE INCREMENTS AFTER THE FIRST 45 MINUTES	1	2	\$2.75 PER MIN.	\$5.50 BIDDER'S PRICE \$165.00 PER HOUR	\$16.50 BIDDER'S PRICE \$495	\$75.00	\$150.00 PER HOUR	\$450.00
GROUP 5 TOTAL					\$23,435.50 BIDDER'S PRICE \$23,595.00	\$70,306.50 BIDDER'S PRICE \$70,785		\$21,450.00	\$64,350.00
6.	RATE FOR "CANCELLED/DEAD CALL"	1	25	NO BID Per Cancelled/ Dead Call	\$0.00	\$0.00	\$150.00 Per Cancelled/ Dead Call	\$3,750.00	\$11,250.00
GROUP 1 TOTAL					\$10,211.70 BIDDER'S PRICE \$14,068.00			\$42,900.00	
GROUP 2 TOTAL					\$15,131.70 BIDDER'S PRICE \$20,628.00			\$49,950.00	BIDDER'S PRICE \$92,850.00
GROUP 3 TOTAL					\$70,816.50 BIDDER'S PRICE \$95,060.00			\$99,000.00	BIDDER'S PRICE \$99,030.00
GROUP 4 TOTAL					\$170,416.50 BIDDER'S PRICE \$227,860.00			\$235,950.00	
GROUP 5 TOTAL					\$70,306.50 BIDDER'S PRICE \$94,380.00			\$64,350.00	
GROUP 6 TOTAL					\$0.00			\$11,250.00	

NOTE: The information contained in this bid tabulation is for information only and does not constitute actual award/execution of contract. This is a Best Value Procurement. Price and other factors shall be evaluated to determine an awardee.

APPROVED BY: / S/
 DATE: 3/20/2017



CITY OF EL PASO BID TABULATION FORM



Project Name: TOWING OF MASS TRANSIT EQUIPMENT

Solicitation Number: 2017-748

Bid Opening Date: MARCH 15, 2017

Department: MASS TRANSIT (SUN METRO)

	AD WRECKER SERVICE, INC. EL PASO, TX	JULIO CESAR HUERTA DBA EXTREME RECOVERY AND TOWING EL PASO, TX
<u>OPTION TO EXTEND THE TERM OF THE AGREEMENT</u> THE CITY AT ITS SOLE DISCRETION, MAY EXERCISE ANY OPTION TO EXTEND THE TERM OF THE AGREEMENT, BY GIVING THE CONTRACTOR WRITTEN NOTICE WITHIN THE TIME PERIOD NOTED ON THE SELECTED OPTIONS. THE TERM OF THIS CONTRACT SHALL BE BASED ON ONE OF THE SELECTIONS BELOW AND UNDER THE TERMS AND CONDITIONS. THE CITY MANAGER OR DESIGNEE MAY EXTEND THE OPTION TO EXTEND. BIDDER OFFERS THE CITY THE OPTION OF EXTENDING THE TERM OF THE CONTRACT FOR:		
TWO (2) ADDITIONAL YEARS AT THE SAME UNIT PRICE(S), IF THE OPTION IS EXERCISED PRIOR TO THE EXPIRATION OF THE ORIGINAL TERM OF THE CONTRACT:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
NO OPTION OFFERED	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
PAYMENT TERMS:	0 % - 10 DAYS / 0% - DAYS 20 DAYS / 0% - 30 DAYS / 0 NET - 30 DAYS	NET - 30 DAYS
BIDDER'S PROMISED ARRIVAL TIME: WITHIN ____ MINUTES	60 MINUTES	60 MINUTES
IF BIDDER DOES NOT SPECIFY AN EARLIER DELIVERY, THE CITY'S REQUIRED DELIVERY SHALL PREVAIL. A DELIVERY DATE LATER THAN THE CITY'S REQUIRED DELIVERY MAY BE CAUSE FOR REJECTION OF THE BID.		

NOTE: The information contained in this bid tabulation is for information only and does not constitute actual award/execution of contract. This is a Best Value Procurement. Price and other factors shall be evaluated to determine an awardee.

APPROVED BY: / S/
 DATE: 3/20/2017



CITY OF EL PASO BID TABULATION FORM



Project Name: TOWING OF MASS TRANSIT EQUIPMENT
 Bid Opening Date: MARCH 15, 2017

Solicitation Number: 2017-748
 Department: MASS TRANSIT (SUN METRO)

	VEHICLE TRANSPORTATION LTD LLP DBA EL PASO TOWING EL PASO, TX	
--	--	--

FLEET EQUIPMENT									
ITEM NO.	DESCRIPTION	ESTIMATED ANNUAL NEED		CITY'S COST (A)	ANNUAL COST (A X B = C) (C)	3 YEAR COST (C X 3 = D) (D)	CITY'S COST (A)	ANNUAL COST (A X B = C) (C)	3 YEAR COST (C X 3 = D) (D)
		MIN	MAX (B)						
1A.	ANY VEHICLE WITH A MANUFACTURER'S GROSS WEICLW WIGHT RATING OF NOT MORE THAN 10,000 POUNDS	5	40	\$110.00	\$4,400.00	\$13,200.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1B.	EXCESS TIME AT SITE IN 30 MINUTE INCREMENTS AFTER THE FIRST 45 MINUTES	1	2	\$55.00	\$110.00 PER HOUR	\$330.00	\$0.00	\$0.00 PER HOUR	\$0.00
GROUP 1 TOTAL					\$4,510.00	\$13,530.00		\$0.00	\$0.00
2A.	ANNY VEHICLE WITH A GROSS VEHICLE WEIGHT (GVW) OF MORE THAN 10,000 & LESS THAN 25,000 POUNDS	5	36	\$495.00	\$17,820.00	\$53,460.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2B.	EXCESS TIME AT SITE IN 30 MINUTE INCREMENTS AFTER THE FIRST 45 MINUTES	1	2	\$247.50	\$495.00 PER HOUR	\$1,485.00	\$0.00	\$0.00 PER HOUR	\$0.00
GROUP 2 TOTAL					\$18,315.00	\$54,945.00		\$0.00	\$0.00

NOTE: The information contained in this bid tabulation is for information only and does not constitute actual award/execution of contract. This is a Best Value Procurement. Price and other factors shall be evaluated to determine an awardee.

APPROVED BY: / S/
 DATE: 3/20/2017



CITY OF EL PASO BID TABULATION FORM



Project Name: TOWING OF MASS TRANSIT EQUIPMENT

Bid Opening Date: MARCH 15, 2017

Solicitation Number: 2017-748

Department: MASS TRANSIT (SUN METRO)

			VEHICLE TRANSPORTATION LTD LLP DBA EL PASO TOWING EL PASO, TX						
FLEET EQUIPMENT									
ITEM NO.	DESCRIPTION	ESTIMATED ANNUAL NEED		CITY'S COST (A)	ANNUAL COST (A X B = C)	3 YEAR COST (C X 3 = D)	CITY'S COST (A)	ANNUAL COST (A X B = C)	3 YEAR COST (C X 3 = D)
		MIN	MAX (B)		(C)	(D)		(C)	(D)
3A.	ANY VEHICLE WITH A GROSS VEHICLE WEIGHT BETWEEN 25,000 & 40,000 POUNDS	5	59	\$880.00	\$51,920.00	\$155,760.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
3B.	EXCESS TIME AT SITE IN 30 MINUTE INCREMENTS AFTER THE FIRST 45 MINUTES	1	2	\$247.50	\$495.00 PER HOUR	\$1,485.00	\$0.00	\$0.00 PER HOUR	\$0.00
GROUP 3 TOTAL					\$52,415.00	\$157,245.00		\$0.00	\$0.00
4A.	UNITS IN EXCESS OF 40,000 POUNDS (MUST BE TOWED WITH A TOW TRUCK/FLATBED TRAILER COMBINATION)	10	142	\$1,100.00	\$156,200.00	\$468,600.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4B.	EXCESS TIME AT SITE IN 30 MINUTE INCREMENTS AFTER THE FIRST 45 MINUTES	1	2	\$247.50	\$495.00 PER HOUR	\$1,485.00	\$0.00	\$0.00 PER HOUR	\$0.00
GROUP 4 TOTAL					\$156,695.00	\$470,085.00		\$0.00	\$0.00

NOTE: The information contained in this bid tabulation is for information only and does not constitute actual award/execution of contract. This is a Best Value Procurement. Price and other factors shall be evaluated to determine an awardee.

APPROVED BY: / S/
DATE: 3/20/2017



CITY OF EL PASO BID TABULATION FORM



Project Name: TOWING OF MASS TRANSIT EQUIPMENT

Solicitation Number: 2017-748

Bid Opening Date: MARCH 15, 2017

Department: MASS TRANSIT (SUN METRO)

		VEHICLE TRANSPORTATION LTD LLP DBA EL PASO TOWING EL PASO, TX							
MAINTENANCE EQUIPMENT									
ITEM NO.	DESCRIPTION	ESTIMATED ANNUAL NEED		CITY'S COST (A)	ANNUAL COST (A X B = C)	3 YEAR COST (C X 3 = D)	CITY'S COST (A)	ANNUAL COST (A X B = C)	3 YEAR COST (C X 3 = D)
		MIN	MAX (B)		(C)	(D)		(C)	(D)
5A.	ANNY VEHICLE WITH A GROSS VEHICLE WEIGHT BETWEEN 25,000 & 40,000 POUNDS	10	142	\$275.00	\$39,050.00	\$117,150.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5B.	EXCESS TIME AT SITE IN 30 MINUTE INCREMENTS AFTER THE FIRST 45 MINUTES	1	2	\$137.50	\$275.00 PER HOUR	\$825.00	\$0.00	\$0.00 PER HOUR	\$0.00
GROUP 5 TOTAL					\$39,325.00	\$117,975.00		\$0.00	\$0.00
6.	RATE FOR "CANCELLED/DEAD CALL "	1	25	\$125.00 Per Cancelled/ Dead Call	\$3,125.00	\$9,375.00	\$0.00 Per Cancelled/ Dead Call	\$0.00	\$0.00
GROUP 1 TOTAL					\$13,530.00			\$0.00	
GROUP 2 TOTAL					\$54,945.00			\$0.00	
GROUP 3 TOTAL					\$157,245.00			\$0.00	
GROUP 4 TOTAL					\$470,085.00			\$0.00	
GROUP 5 TOTAL					\$117,975.00			\$0.00	
GROUP 6 TOTAL					\$9,375.00			\$0.00	

NOTE: The information contained in this bid tabulation is for information only and does not constitute actual award/execution of contract. This is a Best Value Procurement. Price and other factors shall be evaluated to determine an awardee.

APPROVED BY: / S/
DATE: 3/20/2017



**CITY OF EL PASO
 BID TABULATION FORM**



**Project Name: TOWING OF MASS TRANSIT EQUIPMENT
 Bid Opening Date: MARCH 15, 2017**

**Solicitation Number: 2017-748
 Department: MASS TRANSIT (SUN METRO)**

	VEHICLE TRANSPORTATION LTD LLP DBA EL PASO TOWING EL PASO, TX	
<u>OPTION TO EXTEND THE TERM OF THE AGREEMENT</u> THE CITY AT ITS SOLE DISCRETION, MAY EXERCISE ANY OPTION TO EXTEND THE TERM OF THE AGREEMENT, BY GIVING THE CONTRACTOR WRITTEN NOTICE WITHIN THE TIME PERIOD NOTED ON THE SELECTED OPTIONS. THE TERM OF THIS CONTRACT SHALL BE BASED ON ONE OF THE SELECTIONS BELOW AND UNDER THE TERMS AND CONDITIONS. THE CITY MANAGER OR DESIGNEE MAY EXTEND THE OPTION TO EXTEND. BIDDER OFFERS THE CITY THE OPTION OF EXTENDING THE TERM OF THE CONTRACT FOR:		
TWO (2) ADDITIONAL YEARS AT THE SAME UNIT PRICE(S), IF THE OPTION IS EXERCISED PRIOR TO THE EXPIRATION OF THE ORIGINAL TERM OF THE CONTRACT:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
NO OPTION OFFERED	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
PAYMENT TERMS:	10% - 10 DAYS	
BIDDER'S PROMISED ARRIVAL TIME: WITHIN ____ MINUTES	45 MINUTES	
IF BIDDER DOES NOT SPECIFY AN EARLIER DELIVERY, THE CITY'S REQUIRED DELIVERY SHALL PREVAIL. A DELIVERY DATE LATER THAN THE CITY'S REQUIRED DELIVERY MAY BE CAUSE FOR REJECTION OF THE BID.		
BIDS SOLICITED: 70 LOCAL BIDS SOLICITED: 59 BIDS RECEIVED: 3 LOCAL BIDS RECEIVED: 3 NO BID: 0		

NOTE: The information contained in this bid tabulation is for information only and does not constitute actual award/execution of contract. This is a Best Value Procurement. Price and other factors shall be evaluated to determine an awardee.

APPROVED BY: / S/
 DATE: 3/20/2017